
              

 

Rua Carlos Alberto Ribeiro, nº 21, Centro – CEP 83450-000 / CNPJ: 76.105.592/0001-78 / Fone: (41) 3675-3950 
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES   –   E-mail: licitacao@bocaiuvadosul.pr.gov.br / Fone: (41) 3675-3970  

 

 

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 113/2022 

PROCESSO Nº 216/2022 

 

 

Fica prorrogada a data de abertura do Pregão Eletrônico nº 113/2022, referente REGISTRO DE 
PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO ESCOLAR, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS, para o dia 30 de novembro de 2022, às 08:30 horas, devido 
a suspensão cadastrada no portal do pregão eletrônico.  
 
1º - Fica prorrogada a abertura da licitação para o dia 30 de novembro de 2022, às 08:30 horas;  

2º - Pelo presente ato ficam intimados os licitantes da decisão estabelecida no artigo anterior. 

 

Bocaiúva do Sul, 11 de novembro de 2022. 

 

 

 

GUILHERME NOVAKOSKI BANDEIRA 

Pregoeiro 

 

 


